缚，实现新时代的全面转型，逐步形成基于技术、数据和内容的全新竞争力，实

现快速的弯道超车。 

同时，通过重整投资人业务资源支持、注入流动资金、加强内部管控、降低

成本费用、完善激励约束机制等一系列措施，从根本上改善公司生产经营，实现

高效有序的经营状态，维持并进一步提升华谊嘉信在文化传媒行业竞争力，使华

谊嘉信成为经营稳健、运营规范、业绩优良的上市公司。 

第六条 保证金的金额及支付 

1.为确保华谊嘉信重整工作及重整计划执行正常开展，甲乙方双确认乙方应

缴纳的保证金金额为人民币 32,000,000 元（大写：叁仟贰佰万圆整）。 

2.前述保证金应于 2021 年 11 月 30 日前足额支付至华谊嘉信管理人账户。 

二、风险提示 

1.本《协议》涉及权益调整部分的内容尚待有权机构批准，存在更改或不能

生效的风险。 

2.公司经审计2020年度归属于母公司的所有者权益为-5.01亿元，根据《上市

规则》10.3.1条内容之规定，公司股票交易已于2021年4月27日被深圳证券交易所

实施“退市风险警示”。 

3.由于公司最近三个会计年度经审计扣除非经常性损益前后净利润孰低者为

负值，且最近一年审计报告显示公司持续经营能力存在不确定性，根据《上市规